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Enlace de Participación “Capacitación para fortalecer el acceso al agua potable:
Aspectos técnicos, operación y mantenimiento”.

Mesa Agua <mesaagua@sena.edu.co>
Jue 2/09/2021 2:07 PM
CC:  Andres Felipe Ruiz Marquez <afruiz@sena.edu.co>; Juan Alvaro Mendoza Acevedo <jamendoza@sena.edu.co>; Maria
Elena Cruz Latorre <MECruz@minvivienda.gov.co>; valentinestradas@gmail.co <valentinestradas@gmail.co>; Andrea del Pilar
Maldonado Romero <AMaldonado@minvivienda.gov.co>; CES Fredy Alberto Barros Gil <CES-FBarros@minvivienda.gov.co>;
Jimmy Arnulfo Leguizamon Perez <JLeguizamon@minvivienda.gov.co>; Diana Alexandra Vega Parra
<DVega@minvivienda.gov.co>; Andrea Carolina Barriga Perez <ABarriga@minvivienda.gov.co>; Angela Liliana Mejia Bustacara
<ALMejia@minvivienda.gov.co>; Wyllerd Alfonso Avila De La Rosa <wavilad@sena.edu.co>; Adolfo Leon Gil Restrepo
<adgilr@sena.edu.co>; gerencia@camrionegro.com <gerencia@camrionegro.com>

Cordial saludo,

De ante mano gracias por responder y realizar su registro a la convocatoria del Modulo
para la “Capacitación para fortalecer el acceso al agua potable: Aspectos
técnicos, operación y mantenimiento”.

Las personas registradas podrán ingresar el día de mañana 03 de sep�embre de
2021 en el siguiente enlace:

La capacitación está programada para dar inicio a las 9:00 a.m. 

h�ps://teams.microso�.com/l/meetup-
join/19%3amee�ng_N2Y2ZjkwZTUtMGNkMC00MDhkLWFlN2YtY2U0ZGFkNWIwMzlk%40thread.v2/0?
context=%7b%22Tid%22%3a%22cbc2c381-2f2e-4d93-91d1-
506c9316ace7%22%2c%22Oid%22%3a%22eaf135dc-c51e-4290-94f3-
54d233a7e740%22%2c%22IsBroadcastMee�ng%22%3atrue%7d&btype=a&role=a 

Join conversation
teams.microsoft.com

�

Esperamos contar con su asistencia.

Atentos a comentarios e inquietudes.

Feliz día. 
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Cordialmente,

Mesa Sectorial Agua Potable y
Saneamiento Básico
Andrés Felipe Ruiz Márquez
Secretario Técnico
Centro de los Recursos Naturales Renovables
La Salada 
mesaagua@sena.edu.co
57 (094) 4195841 ext. 42915
Kilómetro 6 vía la Pintada – Caldas (Antioquia)
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